
Conditions générales de vente disponible en caisse ou sur le site.
Tarif enfant : de 5 à -12 ans sauf cinéma

*GALAXIE VTT : avec votre forfait évasion 6 jours (gratuité 1 jour dans chacune des stations sauf 
Serre Chevalier) ou votre forfait saison (gratuité 2 jours dans chacune des stations : Serre Chevalier, 
Montgenèvre, Les 2 Alpes, l’Alpe d’Huez durant la validité du forfait).

Exploitation estivale 
du 6 juillet au 31 août 2024

Ouverture des caisses 
Point de vente 1400 : 9h15 à 15h15 
Point de vente 1600 : 10h45 à 18h

Distributeurs : 24h/24

DERNIÈRE SAISON LUGE D’ÉTÉDERNIÈRE SAISON LUGE D’ÉTÉ
TÉLÉSIÈGE ESCAPADE DE 11H À 12H15 & 14H À 18H

TARIF UNITAIRE MULTI-ACTIVITÉS

1 montée / descente 5 € 7 PTS
10 passages 42 €

PISCINEPISCINE
DE 11H À 18H

TARIF UNITAIRE MULTI-ACTIVITÉS

1 entrée 5 € 8 PTS
5 entrées 20 €
10 entrées 37 €

CINÉMACINÉMA
ADULTE ENFANT < 6 ANS MULTI-ACTIVITÉS

1 séance 7,50 € 5 € 12 PTS
Carte 10 séances 60 € 60 €

PRACTICE DE GOLF 1 400PRACTICE DE GOLF 1 400
TARIF UNIQUE MULTI-ACTIVITÉS

1 sceau de balles 3 € 5 pts

GARDERIEGARDERIE
DE 18 MOIS À - DE 6 ANS  I  DU 15/07/24 AU 23/08/24 
LUNDI, MARDI, JEUDI ET VENDREDI DE 8H45 À 17H30

TARIF UNIQUE

1/2 journée 22 €
journée 31 €

PIÉTONPIÉTON
TSD LES PRÈS DE 9H15 À 16H30  I  TSD CRÈTE DES BANS DE 9H15 À 16H20

ADULTE ENFANT MULTI-ACTIVITÉS

1 montée 1 télésiège 8,50 € 6,50 € 12 PTS
1 montée 2 télésièges 14 € 11 € 24 PTS
Tribu mini 4 payants 
1 Télésiège 6,50 € 6,50 €

Tribu mini 4 payants 
2 Télésièges 11 € 11 €

FORÊT SENSATIONS ACCROBRANCHEFORÊT SENSATIONS ACCROBRANCHE
TARIF UNITAIRE MULTI-ACTIVITÉS

1 séance adulte (+ 12 ans) 
2 parcours Sur place XX PTS

1 séance adulte (+ 12 ans) 
4 parcours Sur place XX PTS

1 séance enfant 
(à partir de 1m et - 12 ans) Sur place XX PTS

BIKE PARK / 8 PISTESBIKE PARK / 8 PISTES
TSD LES PRÈS DE 9H15 À 16H30  I  TSD CRÈTE DES BANS DE 9H15 À 16H20

ADULTE ENFANT

1/2 journée (forfait) 18 € 12 €
Journée (forfait) 24 € 18 €
Tribu journée 
mini 4 forfaits payants 18 € 18 €

2 jours consécutifs (forfait) 32 € 24 €
Forfait évasion VTT  
Grande Galaxie* semaine 94 € 54 €

Prolongation journée
(sur présentation du titre du jour précédent) 17 € 13,50 €

Saison été (forfait) Grande Galaxie* 174 € 99 €

PRENEZ-MOI
EN PHOTO,
C’EST DANS
LA POCHE !

0 papier0 papier
100% engagé

6 JOURS CONSÉCUTIFS
Remontées mécaniques piéton en 
accès illimité

1 entrée piscine + 1 descente luge / jour 
ou 2 descentes luge / jour

Votre place cinéma à tarif remisé 6€*

1 JOUR
1 passage piéton Les Près et Crête des 
bans + 1 entrée Piscine + 1 passage Luge 
+ 1 montée VTT

Offre valable sur les activités d’une 
même journée.

Pass ludique

Pass découverte

Rendre heureux par nature

pass ludique 2929 € €

Carte multi-activités

carte  

multi-activités
Rendre heureux par nature

BONS PLANS

NOUVEAUTÉ

Piscine, piéton, luge, cinéma, 
forêt sensations...
Ces cartes sont rechargeables  à la caisse 
du nombre de points souhaités. 
1 point = 0,50 €
Les points restants ne sont pas remboursés mais 
valables la saison suivante. Une carte à zéro ne peut 
être rechargée.

Attention ! Si vous ne faites pas l’activité, respectez 
une distance avec la borne car votre carte peut se 
décharger.

TARIF FORFAIT 
SAISON GALAXIE 

ADULTE
ENFANT

(5 À 11 ANS)

JUNIOR (12 À 17 ANS)
ÉTUDIANT (18 À 24 ANS) 

SÉNIOR (67 À 74 ANS)

Super primeur acheté 
avant le 31/10/24 515 € 410 € 466 €

Tribu mini 4 forfaits 
payants avant 31/10/24 500 € 393 € 445 €

Super primeur acheté 
après le 31/10/24 732 € 561 € 652 €

EXCLU WEB
Hiver 2024-2025

Les télésièges des Près et Crête des Bans sont accessibles gratuitement en piéton  
durant l’exploitation d’été 2024 avec le forfait super primeur hiver 2024/2025  
disponible dès le mois de juin en ligne sur le site puysaintvincent.com. 
Supplément Forfait VTT Saison été 2024, non galaxie : Tarif unique  35 €   
Tarif vermeil 75 ans et + : remise 50% sur le tarif adulte, non galaxie, achat caisses.
Nouveau : Paiement en 3 fois sans frais pour les super primeurs achetés cet été.

TTarifs arifs été 2024
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* Sur présentation du pass en cours de validité 

44€  > 88 pts66€  > 140 pts110€ > 250 pts

Coût support : 2€

Séance d’aquagym les mardis et vendredis
1313 € €


